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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjiera investime financiare

Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme (Shteti TVSH-TF, Bashkia, INUV)

Shpenzime te shtyra
Te tjera aktive afatshkurtra (pershkru
Shuma

Inventare

)

Lende te para dhe materiale te kensuymueshme

Prodhim ne proces dhe gjysem prodykte

Produkte te gatshme
Mallra per shitje
Parapagesa per inventare
Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata
Aktive afatgjata financiare
Depozita afatgjata, huadhenie dhe te

tjera te ngjashme

Deftesa te arketueshme dhe kliente gfatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim

Shuma

Aktive afatgjata jomateriale
Te tfera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

2022 2021
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
0 12,160
26,993,301 26,993,301
8,718,657 8,718,657
86,527,710 85,724,810
1,207,600 1,207,600
123,447,268 121,500,346
129,591,000 129,591,000
37,026,000 37,026,000
166,617,000 166,617,000
290,064,268 288,117,346
12,095,160 12,095,160
12,095,160 12,095,160
12,095,160 12,095,160
302,159,428 300,212,506




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime afatshkurtra
Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfryezimit
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore|, DPT, Bashkia

Parapagimet e arketuara

Te tjera detyrime afatshkurtra (ortake etj)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes afatgjate
Te tjera detyrime afatgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve
Kapitali

Kapitali i pronarit
Rezerva (ligjore, statutore, etj)

Fitime/(Humbje) te periudhes financidre

Fitime/(Humbje) te mbartura

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITAL|

2022 2021
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
0 0
2,971,292 1,640,180
0 540,372
298,334,999 298,334,999
301,306,291 299,120,679
301,306,291 209,120,679
1,963,000 1,963,000

0
-1,109,863 -1,109,863
853,137 1,091,827
302,159,428 300,212,506




PASQYRA E TE ARDHUR;/

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite
Ndryshimet ne inventarin e produkt
Puna e kryer nga njesia ekonomike
Mallrat, lendet e para dhe sherbime
Shpenzime te tjera nga veprimtaritg
Shpenzime te personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve sho
Amortizimi
Shpenzime te tjera (taksa vendore |

AVE DHE SHPENZIMEVE

e shirytezimit

eve te gateshme dhe punes ne proces
raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
t
e shfrytezimit (komisione, etj)

nerore dhe shendetesore

022, kontabiliteti, konsulence etj)

Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura e shpenzime financiare

Te ardhurat/(shpenzimet) nga intergsi

Fitime/(humbje) nga kurset e kembi

mit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare

2022 2021
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

0 1207600

0 0]

0 0

0 4]

0 0]

450462 417060

386000 360000

64462 60120

0

382780

450,462 802,900

0 0

0 0

0 0

-450,462 404,700

0 0

0 404,700




